证券代码：300047        证券简称：天源迪科          公告编号：2018-68

深圳天源迪科信息技术股份有限公司

关于获得政府补助的公告

截至本公告日，深圳天源迪科信息技术股份有限公司（以下简称“公司”或“天

源迪科”）及控股子公司 2018 年度累计获得各项政府补助资金共计人民币

35,326,227.42 元，其中增值税即征即退政府补助资金为人民币 20,176,207.39

元，政府科研项目补助资金及其它政府补助资金为人民币 15,150,020.03 元。

具体情况如下： 错误！链接无效。一、补助的类型及确认和计量

序

号
收款单位 发放主体

补助原因或

项目

收款日

期

补助

金额

（元）

政策依据

计入

会计

科目

与资产

相关/

与收益

相关

是否

具有

可持

续性

补

助

形

式

是否与

公司日

常经营

活动相

关

1

深圳天源

迪科信息

技术股份

有限公司

深圳市南山

区国家税务

局

增值税软件

退税

2018年

1 月

536,4

67.25

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

2

深圳天源

迪科信息

技术股份

有限公司

深圳市南山

区国家税务

局

增值税软件

退税

2018年

3 月

290,7

23.37

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

3

深圳天源

迪科信息

技术股份

有限公司

深圳市南山

区国家税务

局

增值税软件

退税 2018年

8 月

883,7

74.85

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

4

深圳天源

迪科信息

技术股份

有限公司

深圳市科技

创新委员会

重

20170337

互联网+电

动汽车充电

站智能管理

2018年

2 月

4,000,

000.0

0

深圳市战略

性新兴产业

发展规划和

政策-深发

改（2017）

递延

收益

与收益

相关
否

现

金
是

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

平台关键技

术研发

1447 号文

件

5

深圳天源

迪科信息

技术股份

有限公司

深圳市经济

贸易和信息

化委员会

2017 年天源

迪科软件服

务品牌提升

项目

2018年

3 月

920,0

00.00

2018 年产

业转型升级

专项品牌奖

励项目第二

批拟资助计

划

营业

外收

入

与收益

相关
否

现

金
否

6

深圳天源

迪科信息

技术股份

有限公司

深圳市南山

区人力资源

局

人才实训基

地计划资助

款

2018年

6 月

169,5

00.00

高层次创新

型人才实训

基地项目资

助

RZ2018RC

YJ0051B

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

7

深圳天源

迪科信息

技术股份

有限公司

深圳市南山

区科学技术

局

2017 年国家

企业高新技

术企业认定

奖补

2018年

6 月

30,00

0.00

《深圳市科

技创新委员

会、深圳市

财政委员会

关于加强高

新技术企业

培育的通

知》及《深

圳市科技创

新委员会

深圳市财政

委员会关于

下达 2016

年、2017 年

高新技术企

业认定奖补

资金的通

知》

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

8

深圳天源

迪科信息

技术股份

有限公司

深圳市南山

区经济促进

局

名牌商标奖

励项目

2018年

6 月

150,0

00.00

根据 2018

年 6 月 20

日南山区自

主创新产业

发展专项资

金领导小组

会议精神

（深南专资

纪〔2018〕

2 号）

营业

外收

入

与收益

相关
否

现

金
否

9 深圳天源 深圳市南山 国家高新技 2018年        根据《南山 其他 与收益 否 现 是

迪科信息

技术股份

有限公司

区科学技术

局

术企业倍增

支持计划项

目资助

7 月 100,0

00.00

区自主创新

产业发展专

项资金管理

办法（试

行）》、《南

山区自主创

新产业发展

专项资金领

导小组会议

纪要》（深

南专资纪

〔2018〕2

号）

收益 相关 金

10

深圳天源

迪科信息

技术股份

有限公司

深圳市市场

和质量监督

管理委员会

2017 年第 2

批专利资助

2018年

5 月

8,000.

00

《深圳市知

识产权专项

资金管理办

法》（深财

规〔2014〕

18 号）

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

11

北京天源

迪科信息

技术有限

公司

北京市海淀

区国家税务

局

增值税软件

退税

2018年

2 月

2,099,

999.9

8

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

12

北京天源

迪科信息

技术有限

公司

北京市海淀

区国家税务

局

增值税软件

退税

2018年

5 月

478,6

32.48

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

13

北京天源

迪科信息

技术有限

公司

北京市海淀

区国家税务

局

增值税软件

退税

2018年

7 月

1,196,

581.2

3

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

14

北京天源

迪科信息

技术有限

公司

北京市海淀

区国家税务

局

增值税软件

退税

2018年

8 月

1,304,

273.5

4

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

15

北京天源

迪科信息

技术有限

公司

北京市海淀

区社会保险

基金管理局

失业稳岗补

助

2018年

9 月

96,02

1.56

京人社就发

〔2017〕63

号

营业

外收

入

与收益

相关
否

现

金
否

16

北京天源

迪科信息

技术有限

公司

中关村科技

园区海淀园

管理委员会

购买信用报

告专项补贴

专项奖金

2018年

9 月

4,800.

00

京海发

〔2018〕1

号

营业

外收

入

与收益

相关
否

现

金
否

17

合肥英泽

信息科技

有限公司

合肥市高新

区国家税务

局

增值税软件

退税

2018年

1 月

274,1

85.49

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

18

合肥英泽

信息科技

有限公司

合肥市高新

区国家税务

局

增值税软件

退税

2018年

6 月

312,6

55.06

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

19

合肥英泽

信息科技

有限公司

合肥市高新

区国家税务

局

增值税软件

退税

2018年

7 月

228,5

47.55

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

20

上海天源

迪科信息

技术有限

公司

浦东财政局
增值税软件

退税

2018年

9 月

280,1

72.41

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

21

上海天源

迪科信息

技术有限

公司

上海市张江

高科技园区

管理委员会

上海自贸区

专项资金补

助

2018年

3 月

1,000,

000.0

0

《中国（上

海）自由贸

易试验区专

项发展资金

使用管理办

法》

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

22

上海天源

迪科信息

技术有限

公司

上海市浦东

新区世博地

区开发管理

委员会专项

资金专户

浦东张江十

二五计划资

金扶持

2018年

5 月

120,0

00.00

浦东张江园

区十二五政

策

营业

外收

入

与收益

相关
否

现

金
否

23

上海天源

迪科信息

技术有限

公司

上海市社保

局
稳岗费补贴

2018年

7 月

42,95

2.00

人社部发

（2014）76

号

营业

外收

入

与收益

相关
否

现

金
否

24

合肥天源

迪科信息

技术有限

公司

合肥市财政

局

合肥就业服

务管理中付

17 年 4 季度

高校毕业生

就业见习生

活补助

2018年

2 月

110,7

00.00

合肥市人社

局实习生见

习补贴

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

25

合肥天源

迪科信息

技术有限

公司

合肥市高新

区财政局

高新区人事

局技能培训

补贴

2018年

3 月

408,0

00.00

合肥市高新

区人事劳动

局员工高级

技能培训补

贴

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

26

合肥天源

迪科信息

技术有限

公司

合肥市高新

区财政局

高新区经贸

局张粉玉报

第二期普惠

兑现（企业

2018年

4 月

50,00

0.00

2017 年度

高新区支持

产业发展若

干政策，对

营业

外收

入

与收益

相关
否

现

金
否

技术中心补

贴）

于当年新认

定的市企业

技术中心给

予一次性 5

万元的奖励

27

合肥天源

迪科信息

技术有限

公司

合肥市高新

区财政局

高新区经贸

局陆忠报第

二次政策兑

现（产值过

亿补贴）

2018年

5 月

30,00

0.00

2017 年度

高新区支持

产业发展若

干政策，对

当年工业产

值（营业收

入）首次达

1 亿元的企

业。

营业

外收

入

与收益

相关
否

现

金
否

28

合肥天源

迪科信息

技术有限

公司

合肥市高新

区财政局

高新区人事

局政策兑现

资金-人才引

进补贴

2018年

5 月

18,00

0.00

2017 年度

高新区鼓励

高层次人才

创新创业若

干政策，对

于从高新区

外引进国内

硕士学历

的，并签订

三年以上劳

动合同。给

予每人

3000 元的

一次性奖

励。

营业

外收

入

与收益

相关
否

现

金
否

29

合肥天源

迪科信息

技术有限

公司

合肥市财政

局

合肥市就业

服务管理中

心付 5 家见

习基地17年

见习工作奖

励

2018年

6 月

42,00

0.00

合肥市人社

局实习生见

习补贴

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

30

合肥天源

迪科信息

技术有限

公司

合肥市财政

局

合肥市就业

服务管理中

心付 5 家见

习基地17年

见习工作奖

励

2018年

6 月

33,00

0.00

合肥市人社

局对 2017

年实习生见

习补贴工作

优秀奖励

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

31
合肥天源

迪科信息

合肥市财政

局

合肥市科学

技术局政策

2018年

6 月

100,0

2017 年合

肥市促进自

营业

外收

与收益

相关
否

现

金
否

技术有限

公司

兑现第16条

技术合同

00.00  主创新政

策，对本地

区的企事业

单位（含小

微企业）技

术合同交易

按年度累计

交易总额给

予一定奖

励。

500-1000

万元的，奖

励 10 万元。

入

32

合肥天源

迪科信息

技术有限

公司

合肥市财政

国库支付中

心

合肥市就业

服务管理中

心付18年二

季度市就业

见习基本生

活补助

2018年

7 月

60,00

0.00

合肥市人社

局实习生见

习补贴

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

33

合肥天源

迪科信息

技术有限

公司

合肥市财政

局 稳岗补贴

2018年

9 月

201,7

49.00

安徽省进一

步降低实体

经济企业经

营成本政

策，对于上

年不裁员少

裁员的企

业，给予稳

定就业岗位

补贴。标准

按照全年缴

纳失业保险

金额的

50%核定。

营业

外收

入

与收益

相关
否

现

金
否

34

合肥天源

迪科信息

技术有限

公司

合肥高新技

术产业开发

区财政国库

支付中心

高新区人事

局技能培训

补贴

2018年

9 月

137,6

00.00

合肥市人社

局实习生见

习补贴

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

35

合肥天源

迪科信息

技术有限

公司

合肥市高新

区国家税务

局

增值税软件

退税

2018年

2 月

499,2

41.25

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

36
合肥天源

迪科信息

合肥市高新

区国家税务

增值税软件

退税

2018年

3 月

1,842,

财税

【2011】

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

技术有限

公司

局 473.1

1

100 号

37

合肥天源

迪科信息

技术有限

公司

合肥市高新

区国家税务

局

增值税软件

退税

2018年

5 月

941,9

99.93

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

38

合肥天源

迪科信息

技术有限

公司

合肥市高新

区国家税务

局

增值税软件

退税

2018年

7 月

1,636,

619.3

2

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

39

合肥天源

迪科信息

技术有限

公司

合肥市高新

区国家税务

局

增值税软件

退税

2018年

8 月

2,135,

249.6

2

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

40

广州天源

迪科信息

技术有限

公司

广州市天河

区财政局

2017 年广东

省研发经费

后补助专项

项目补助

2018年

4 月

549,3

00.00

《关于激励

企业研究开

发财政补助

试行方案》

（粤财工

〔2015〕59

号）、《广

东省省级企

业研究开发

财政补助资

金管理办法

（试行）》

（粤财工

〔2015〕

246 号）和

《广东省企

业研究开发

省级财政补

助政策操作

指引（试

行）》（粤

科政字

〔2015〕

164 号）

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

41

广州天源

迪科信息

技术有限

公司

广州市社会

保险基金管

理中心

社保基金稳

岗补助

2018年

7 月

27,09

6.10

《广州市失

业保险支持

企业稳定岗

位实施办

法》（穗人

营业

外收

入

与收益

相关
否

现

金
否

社发

﹝2016﹞6

号）

42

广州天源

迪科信息

技术有限

公司

广州市财政

局

2017 年广州

市研发经费

后补助专项

项目补助

2018年

8 月

163,3

00.00

穗科创字

〔2016〕

203 号

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

43

广州天源

迪科信息

技术有限

公司

广州市天河

区国税局

增值税软件

退税

2018年

1 月

798,9

61.30

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

44

广州天源

迪科信息

技术有限

公司

广州市天河

区国税局

增值税软件

退税

2018年

3 月

228,9

38.96

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

45

广州天源

迪科信息

技术有限

公司

广州市天河

区国税局

增值税软件

退税

2018年

4 月

364,4

57.97

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

46

广州天源

迪科信息

技术有限

公司

广州市天河

区国税局

增值税软件

退税

2018年

5 月

1,248,

459.7

6

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

47

广州天源

迪科信息

技术有限

公司

广州市天河

区国税局

增值税软件

退税

2018年

9 月

13,05

8.16

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

48

广州易星

信息科技

有限公司

广州市天河

区财政局

新增“四上”

企业经费补

贴

2018年

3 月

10,00

0.00

《关于支持

新增“四上”

企业经费补

贴的工作方

案》

营业

外收

入

与收益

相关
否

现

金
否

49

广州易星

信息科技

有限公司

广州市天河

区财政局

2016 年省研

发后补助款

项

2018年

4 月

129,6

00.00

《广东省省

级企业研究

开发财政补

助资金管理

办法（试

行）》（粤

财工

〔2015〕

246 号

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

50
广州易星

信息科技

广州市财政

局国库支付

2017 年高新

技术企业补

2018年

4 月

160,0

《广州市科

技创新小巨

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

有限公司 分局 助 00.00  人企业及高

新技术企业

培育行动方

案》(穗府办

函〔2015〕

127 号

51

广州易星

信息科技

有限公司

广州市天河

区财政局

2017 年高新

技术企业补

助

2018年

6 月

240,0

00.00

《广州市科

技创新小巨

人企业及高

新技术企业

培育行动方

案》(穗府办

函〔2015〕

127 号

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

52

广州易星

信息科技

有限公司

广州市天河

区财政局

天河区 2018

年新增规模

以上软件企

业支持专项

费用

2018年

6 月

100,0

00.00

《广州市天

河区支持软

件业发展和

企业 R&D

投入实施办

法》（穗天

科工信规

〔2017〕3

号）

营业

外收

入

与收益

相关
否

现

金
否

53

广州易星

信息科技

有限公司

广州市天河

区财政局

企业研发后

补助专项经

费

2018年

8 月

32,40

0.00

《广州市企

业研发经费

投入后补助

实施方案》

(穗科信

〔2014〕2

号)

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

54

广州易星

信息科技

有限公司

广州市天河

区财政局

软件著作权

奖励

2018年

9 月

6,000.

00

《广州市作

品著作权登

记政府资助

办法》

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

55

广州易星

信息科技

有限公司

广州市天河

区财政局

天河软件园

项目配套补

助

2018年

9 月

100,0

00.00

《广州市天

河区产业发

展专项资金

支持科技创

新产业发展

实施办法》

（穗天科工

信规

〔2017〕2

营业

外收

入

与收益

相关
否

现

金
否

号）、《广

州市天河区

科技计划项

目管理办

法》（穗天

科信字

〔2013〕6

号）

56

广州易星

信息科技

有限公司

广州市天河

区财政局

天河软件园

项目配套补

助

2018年

9 月

200,0

00.00

《广州市天

河区产业发

展专项资金

支持科技创

新产业发展

实施办法》

（穗天科工

信规

〔2017〕2

号）、《广

州市天河区

科技计划项

目管理办

法》（穗天

科信字

〔2013〕6

号）

营业

外收

入

与收益

相关
否

现

金
否

57

广州易星

信息科技

有限公司

广州市天河

区国税局

增值税软件

退税

2018年

1 月

84,34

5.62

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

58

广州易星

信息科技

有限公司

广州市天河

区国税局

增值税软件

退税

2018年

2 月

30,44

5.29

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

59

广州易星

信息科技

有限公司

广州市天河

区国税局

增值税软件

退税

2018年

3 月

14,00

0.00

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

60

广州易星

信息科技

有限公司

广州市天河

区国税局

增值税软件

退税

2018年

5 月

15,18

5.62

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

61

广州易星

信息科技

有限公司

广州市天河

区国税局

增值税软件

退税

2018年

6 月

15,05

2.07

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

62

亳州迪科

数金科技

有限公司

亳州芜湖现

代产业园管

委会

2017 年信息

化补贴扶持

2018年

2 月

200,0

00.00

《亳州芜湖

现代产业园

服务外包产

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

业招商合

同》

63

亳州迪科

数金科技

有限公司

亳州芜湖现

代产业园管

委会

用工补贴
2018年

7 月

560,5

00.00

《亳州芜湖

现代产业园

服务外包产

业招商合

同》

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

64

亳州迪科

数金科技

有限公司

亳州芜湖现

代产业园管

委会

租金补贴
2018年

9 月

184,7

00.00

《亳州芜湖

现代产业园

服务外包产

业招商合

同》

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

65

亳州迪科

数金科技

有限公司

亳州芜湖现

代产业园管

委会

增值税扶持

补贴

2018年

9 月

89,90

0.00

《亳州芜湖

现代产业园

服务外包产

业招商合

同》

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

66

维恩贝特

科技有限

公司

深圳市社会

保险基金管

理局

生育津贴
2018年

1 月

9,636.

91

《广东省职

工生育保险

规定》

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

67

维恩贝特

科技有限

公司

深圳市社会

保险基金管

理局

生育津贴
2018年

2 月

7,378.

26

《广东省职

工生育保险

规定》

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

68

维恩贝特

科技有限

公司

深圳市社会

保险基金管

理局

生育津贴
2018年

4 月

14,75

6.52

《广东省职

工生育保险

规定》

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

69

维恩贝特

科技有限

公司

深圳市科技

创新委员会

2017 年企业

研究开发资

助

2018年

4 月

1,602,

000.0

0

《关于促进

科技创新的

若干措施》

的通知（深

发〔2016〕

7 号）

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

70

维恩贝特

科技有限

公司

深圳市科技

创新委员会

2018 年银政

企贴息

2018年

5 月

348,0

00.00

深科技创新

【2018】59

号

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

71

维恩贝特

科技有限

公司

深圳市高技

能人才公共

实训管理服

务中心

企业岗前补

贴

2018年

5 月

30,60

0.00

深人社规

〔2016〕14

号

营业

外收

入

与收益

相关
否

现

金
否

72

维恩贝特

科技有限

公司

深圳市福田

区企业发展

服务中心

科技金融信

贷贴息

2018年

6 月

400,0

00.00

《深圳市福

田区产业发

展专项资金

管理办法》

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

73

维恩贝特

科技有限

公司

深圳市经济

贸易和信息

化委员会

中央外经贸

发展专项资

金

2018年

6 月

693,0

00.00

《深圳市支

持外经贸发

展专项资金

管理办法》

(深财规

[2017]9 号)

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

74

维恩贝特

科技有限

公司

深圳市福田

区国家税务

局

增值税软件

退税

2018年

7 月

1,674,

388.4

8

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

75

维恩贝特

科技有限

公司

深圳市福田

区科技创新

局

国家高新技

术企业认定

资金支持

2018年

8 月

30,00

0.00

《深圳市科

技创新委员

会、深圳市

财政委员会

关于下达

2016 年、

2017 年国

家高新技术

企业认定奖

补资金的通

知》

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

76

维恩贝特

科技有限

公司

深圳市社会

保险基金管

理局

生育津贴
2018年

8 月

22,09

0.87

《广东省职

工生育保险

规定》

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

77

上海维恩

孛特信息

技术有限

公司

上海市科学

技术委员会

创新基金的

第一笔款

（VNB 互联

网金融产品

客户定价管

理系统的研

发）

2018年

9 月

100,0

00.00

《科技型中

小企业技术

创新基金财

务管理暂行

办法》

营业

外收

入

与收益

相关
否

现

金
否

78

北京维恩

贝特信息

技术有限

公司

北京市社会

保险基金管

理局

生育津贴
2018年

7 月

19,72

9.07

《广东省职

工生育保险

规定》

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

79

广州市易

杰数码科

技有限公

司

广州市社会

保险基金管

理中心
生育津贴

2018年

3 月

12,80

7.62

《广东省职

工生育保险

规定》

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

80

广州市易

杰数码科

技有限公

司

广州市天河

区财政局

企业研发后

补助专项经

费

2018年

4 月

570,4

00.00

穗科创字

【2017】

115 号市转

2017 年省

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

81

广州市易

杰数码科

技有限公

司

南京市社会

保险基金管

理中心
生育津贴

2018年

4 月

14,66

7.00

《广东省职

工生育保险

规定》

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

82

广州市易

杰数码科

技有限公

司

南京市社会

保险基金管

理中心
生育津贴

2018年

4 月

13,28

1.00

《广东省职

工生育保险

规定》

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

83

广州市易

杰数码科

技有限公

司

广州市天河

区财政局

企业研发后

补助专项经

费

2018年

9 月

179,7

00.00

穗科创字

【2017】

115 号市转

2017 年省

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

84

广州市易

杰数码科

技有限公

司

广州市天河

区财政局

2018 年天河

科技园/天河

软件园产业

政策专项

—CMMI3 级

资质奖励

2018年

9 月

100,0

00.00

穗高天管规

〔2017〕1

号

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

85

广州市易

杰数码科

技有限公

司

广州市天河

区财政局

2018 年天河

科技园/天河

软件园产业

政策专项

——ISO270

01 资质奖励

2018年

9 月

20,00

0.00

穗高天管规

〔2017〕1

号

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

86

广州市易

杰数码科

技有限公

司

广州市天河

区财政局

2018 年天河

科技园/天河

软件园产业

政策专项

——创新载

体奖励

2018年

9 月

300,0

00.00

穗高天管规

〔2017〕1

号

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

87

广州市易

杰数码科

技有限公

司

广州市天河

区财政局

2018 年天河

科技园/天河

软件园产业

政策专项

——软件著

作权资质奖

励

2018年

9 月

5,000.

00

穗高天管规

〔2017〕1

号

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

88

广州市易

杰数码科

技有限公

司

广州市社会

保险基金管

理中心

稳岗补贴
2018年

7 月

11,84

4.80

营业

外收

入

与收益

相关
否

现

金
否

89
广州市易

杰数码科

广州市社会

保险基金管
生育津贴

2018年

8 月

16,72

《广东省职

工生育保险

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

技有限公

司

理中心 8.32  规定》

90

广州市易

杰数码科

技有限公

司

南京市社会

保险基金管

理中心

生育津贴
2018年

9 月

13,28

1.00

《广东省职

工生育保险

规定》

其他

收益

与收益

相关
否

现

金
是

91

广州市易

杰数码科

技有限公

司

广州市天河

区国税局

增值税软件

退税

2018年

4 月

400,0

39.26

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

92

广州市易

杰数码科

技有限公

司

广州市天河

区国税局

增值税软件

退税

2018年

9 月

347,2

78.46

财税

【2011】

100 号

其他

收益

与收益

相关
是

现

金
是

93

深圳市金

华威数码

科技有限

公司

深圳市南山

区科学技术

局

2016 年国家

高新技术企

业认定奖补

2018年

7 月

30,00

0.00

《南山区自

主创新产业

发展专项资

金管理办

法》、《南

山区自主创

新产业发展

专项资金科

技创新分项

资金实施细

则》

其他

收益

与收益

相关
否

现

金

是

合计

35,32

6,227.

42

二、补助的类型及其对上市公司的影响

1.补助的类型。按照《企业会计准则第 16 号-政府补助》等有关规定，公

司对政府补助类型的判断依据如下：

本公司将政府补助划分为与资产相关的具体标准为：政府文件明确规定补助

对象为资产类项目的，使用该政府补助款将本使公司形成长期资产的，本公司将

该政府补助划分为与资产相关的政府补助。

本公司将政府补助划分为与收益相关的具体标准为：政府文件明确规定补助

对象为收益类项目的，该政府补助无特定用途，或使用该政府补助款不会使公司

形成长期资产的，本公司将该政府补助划分为与收益相关的政府补助。对于政府

文件未明确规定补助对象的，本公司将根据该政府补助的实际使用情况判断。

2.补助的确认和计量。

公司取得的各种政府补助为货币性资产的，按照实际收到的金额计量。

按照《企业会计准则第 16 号-政府补助》等有关规定，公司拟将上述政府

补助计入营业外收入 2,313,063.46 元，计入其他收益 29,013,163.96 元，计入

递延收益 4,000,000.00 元。最终的会计处理仍须以会计师年度审计确认后的结

果为准。

3.补助对上市公司的影响。

上表所述补助对本公司 2018 年度的财务状况及经营成果的具体影响预计

为增加税前利润 31,326,227.42 元人民币（未经审计）。

4.风险提示和其他说明。

上表所述政府补助的最终会计处理及最终对公司 2018 年度损益的影响以

审计机构 2018 年度审计确认的最终结果为准。敬请广大投资者注意投资风险，

理性投资。

特此公告！

深圳天源迪科信息技术股份有限公司

                                    董事会

                                       2018 年 10 月 23 日